Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí bez
zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho
pravděpodobném trvání a příčině.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
celková smluvní cena činí bez DPH 476 558 Kč
(slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc pět set padesát osm korun českých)

2. Cena za dílo je cena bez DPH a neobsahuje daň z důvodu použití režimu přenesení daňové
povinnosti dle § 92a a § 92e zákona o DPH a daň přizná a odvede příjemce plnění, tj. objednatel.

3. Cena za dílo dohodnutá včl. V. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou.